Judicare ste. s; bz enas. lccuras. scēm
pinam hoc dicit. delegatus non
pōt cōferre iurdecoē in tps successoris. fm aliam. b. d.
ultimo die officij nō pōt fieri delegatio cūru; z iste lec
ture variantur timore cōtrarij de. l. ueditor. j. de iudic.
In glo. sua ibi limitat. cūmō ut in aut. de defen.
ciu. s. fi. In. e. glo. ibi tūmō. pura dnt licere delega
toie pūibus p tūmō duraturis. nā hec uerba oriuntur
iurdecoē nō prorogant. artat ut et re nō integra. tamē
non durat iurdecoē ultra tps diffinitur. non prorogant q; si
res est integra non t; hēt iurdecoē in tps successoris.
non ob. j. an. si uero nō remu. s. fi. ubi mādātū collatum
post mortē non finitur morte quod ex natura rei mada
te perpediunt ut no. de le. tu. cū pater. s. mentio. q; ille. s.
si loquitur qm mādātū disponit de ppa z transmissibilis.
s; iurdecoē non est transmissibilis. ut no. in. l. mēla. j. de tu
tel. z j. de cur. fur. cūms bonis. In. e. glo. ibi si. l. mē
pūat esse. In. e. glo. ibi uel uicinis iūge utriusq; so. an
inatum iurdecoēz delegare est collatum i tps successoris
z non ualet ut i solutione pcedenti. aut inuenit collatum
est in tps delegantis. z tūc aut res est integra z expirat
mādātū. z idē opatur finis officij quod mōre. ut. s.
c. z q; aut res nō est integra. z durat tūc mādātū aut
tonate iuris nō auctoritate mādātis ut j. s. iudice.
Extra queritur potes faciunt quoddā pceptū q; in
bi soluatur. x. p. cōseruatores monere. tpe iustitiam non
sit ubi solatio. q; quid potest fieri tpe successoris sine
nouo mādātō die q; sic. q; illa nō est cōmilitio. s; pceptū
ut no. s. c. e. z q; z pbat in aut. ut nulli iudi. s. z b
uero iubemus. In eadem glo. ibi alij. sic dicit a pri
ma lec. q; fm pnam nō ualet delegatio tps successoris.
fm illam nō ualet tēpote pdecessoris. i. p. s. u. delegant.
In eadez glo. ibi meminit. illa loquitur ante eūm
successoris. nam. ppter defectū successoris pna iurdecoē a
iure prorogant ut sit idē offm numero. z non sit officij
nouum. ut. s. de offi. p. con. l. meminit. que est cōtra.
In eadem glo. ibi in aduentu ille aduentus ponit
tur pro aduentu in pūmētiam. non pro initio officij.
In eadez glo. ibi deponit impuz. i. claudatur iurdecoē
quo ad exercitiū sicut est ap nos in offō nōz officialū
uel potestatis z capitanci post restitutionēz libroz. q; iur
decoē non finita. s; clausa est quo ad exercitiū. un; q; illo
tēpore fieret non ualeret. no. in aut. de adm. s. si. coll.
vij. z in illa glo. glo. iur. cau. dicit cōtrariū. q; nō est sic
clausa iurdecoē qm posset exerceri cum adhuc sit in offō
ut no. extra de iure iurā. z si xps in. vj. glo. z b. z d. cy.
hic in lec. z quotidie uidemus q; post restitutionem li
broz. i. reassignatōez actorum sunt quidam actus pura
insinuatōez z receptiūf de iudic. z talia ista tū
cōsuerūt deterrari per statuta locoz. Vltimo adde
circa glo. nostrā et tex. qui legit. e. no. j. de milit. si cer
raz. s. ult. ubi no. quod omnes refuatores expirat si
nūo offō. ar. b. uis. s.

St receptum pōt q; se sub
cre iurdecoē
paris z minoris iudicis hoc dicit. In glo.
t. ubi. l. post certi. s; ibi dntm quod erat causa
impedens non erat mutari nec inflexum. hic autē rōe
submissiōis cessabat cā impedens. l. superioritas submis
sione mutata sine alterata fm ia. bu. uel illud est pp pu
blicā utilitatē. q; publice uale est q; lites sine suspicio
ne procedāt un; hēz impator possit cognoscere de ppra
cā. honestius tū facit committēdo. uel submittēdo se ali
cūca illā cām. Et est ar. q; si impator hēt iurē cū subd
tis q; possit de ista lre cōpromittere. al' ē quod plus ē
se submittere. z ita fecit impator tempōr quo sui facta
pay cōstantie fm odofr. z cy. non tamen pūdicat succes
son. ut. l. de decur. l. x. l. pūdicā. Et facit ad pūdicā

extra qui. si. sunt le. e. per venerabilez. s. a. x. p. ite est ar. q. pape possit inungi penitentia a suo penitentiario. quia ei submittit se. et vide q. no. archy. xxi. q. i. e. i. quib. In eadem glo. ibi. l. apud. s. apud melius hoc pbarur. j. de man. p. n. apud cu. ubi d. hoc. s. d. dy. dicit. q. etia in uolu taria iurisdiccioe pot quis prorogare. et submittere se et fa ctius in ea q. in iurisdiccioe coteniosa. per id q. no. j. d. ma nu. un. l. etia. s. h. a. r. z. dy. in. d. l. apud. r. amen. doc. coiter tenent contrariu. no. ob. l. et. s. fi. qua allegat dy. q. ibi lo quunt in prorogatione q. priuatus prorog. hic loquitur i submissione que fit ab bñe inf deoem unde non possit se submittere q. salua dignitate et honestate sui imperij potest p se ipsum actu explicare. ar. j. d. code. insti. quita ro. et t. in. odo. r. et cy. et to. de formaginis. sequedo glo. quod est multu no. et fuit d. scio in emacipatioe quadā e cotendebarur occasione donationu scaru que dicebatur no ualere. Ultimo quero nūquid sit dña iter submit tere et subrogare. dic ut dicam. j. e. si couenit.

I per errorem

ubi non bñt lo cum prorogatio iurisdicciois et pcessus factus a iudice incompetenti ipso iur non t. b. d. bec. l. Et diuiditur i tres partes. q. pmo ponit quoddam dicit. fo. ruder obiectio in cotariu. tertio pbat sua rñ sione. secunda ubi nec eni. tertia ubi cu ut sul. In tex. de regit. id est dicere. q. pbaro error apparet d imperitia. i. nescientia. et p ipsam natura certu est q. nesciens non co sentit. et uide qd no. j. d. testis. l. d. statu. Ho. q. quic quid est factu corā iudice incompetenti e nullu. Item no. q. error no. finit iurisdiccioem prorogari. Item no. qd errans no. consentit q. errare et consenti sunt cotaria. In glo. s. ubi si est cois p hoc soluit p rariuz de l. barba rius. l. i. j. l. d. sen. et inerio. In glo. d. facto ubi circa iurisdiccioem hoc uera unde erat hic defectus fundamēti nec ponit hic lis cotestari. nisi d. facto cuz esset index in coptes ut. l. ne d. sta. defunct. l. si pater. In glo. que incipit yperbolice ubi magis. ymo mui. q. coacta uolun tas est. ut in. l. si cu excep. s. cum qui. j. qd me. ca. In penul. glo. ubi. s. si in iura ubi uolebat pcutere et iniuriari. et in hoc no. errant. In. e. glo. ubi. s. si legatari. ubi erat error cae no. traditionis. unde circa ipaz traditione erat coensus. ut. j. d. condece ob cam. l. i. j. s. subditus. In glo. que incipit. i. discopit noceat. i. pcessus. et impediatur p rogatione. non aut dicat. noceat. q. esset exponere p cotariu ad id qd glo. intendit dicere. In. e. glo. ubi mittim. hoc uenit de foro coepetenti. no. ides in incope re. et sic no. ob. illa ro. In eadem glo. ubi coensus. quoli bet errore cessante ut sequim. In. e. glo. ubi dari. i. cf ficaciter prorogari. In eadē glo. ubi refer. in repoba p tertiam roem. q. quis possit licē cotē. noceat error iur eranti. ubi hic nūq. est lis cotē. s. s. semper sumus a p. cuz lit. conte. scā corā iudice incompetenti sit nulla. hanc roem assignat glo. in simili. l. de. pcur. h. In. e. gl. ubi. itez se cundū. i. distinctionē certantiu psonaru. In. e. glo. ubi inter priuatos. unde loquit de ambobus lingantibus et sic no. sufficit scia uel coensus unius tantū. In. e. gl. ubi item tertiu. s. q. p ueru coensum ēt ex sola citacione fundetur prorogatio. In. e. ubi coferitur. s. quo ad reliquuz pcessum. s. ante lit. coce. no. coferitur nisi quo ad actus exercitos quos manifestū ē tenere. q. si non teneret. non possit ueniri ex eis ad contestationem quod est falsum. Extra no. duo impediencia prorogationem. s. errorem et mentu. i. tex. et glo. et tertiu. s. penitentia. ut. j. co. si couenit. est et quartu. s. i. u. b. i. l. i. t. a. s. p. s. o. n. a. r. u. m. z. q. u. i. n. u. z. s. u. b. i. l. i. t. a. s. c. a. e. z. s. e. x. t. u. s. s. u. b. i. l. i. t. a. s. i. u. d. i. c. e. q. u. e. d. i. c. u. t. n. o. e. y. l. d. e. e. p. i. s. c. o. p. a. l. i. a. u. d. i. l. i. s. i. q. u. i. e. x. c. o. n. s. e. n. s. u. i. n. q. u. a. r. t. a. q. u. e. u. b. i. u. i. d. e. a. s. o. i. d. e. x. t. r. a. q. u. e. r. o. u. e. r. u. p. r. e. s. u. m. a. t. p. c. e. s. s. u. m. e. x. t. r. a. s. c. i. e. n. t. i. a. c. o. i. s. o. q. u. i. p. c. e. s. s. u. m. s. i. n. e. a. l. i. q.